
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1933 – Terça – Feira 08 de Junho de 2021 Suplemento 
 RESOLUÇÃO Nº. 06, de 01/06/2020. 

 
Deliberação através dos votos dos conselheiros municipais sobre a audiência pública realizada no dia 01/06/2020 na 
câmara municipal vereadores, referente a apresentação do 1º quadrimestre 2020. 
 O Conselho Municipal de Saúde – CMS, dentro de suas competências e atribuições conferidas e descritas pelo 
Decreto Nº. 048/2017 e considerando a deliberação da plenária da audiência pública realizada no dia 01 de junho de 
2020.  
 
RESOLVE:  
Artigo 1º - Aprovar a apresentação do Primeiro Quadrimestre 2020. 
 
Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.  
Aral Moreira - MS, 01 de junho de 2020.  
 

Giulia Stefanie A. Brey 
Presidente CMS 

 
 


		2022-01-31T13:31:01-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




